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NYTFR-150x3.6

Bridas de nylon , 150 x 3,6 mm , resistente a
los rayos UV ,  bolsa de 100 uds

Rápido, fácil y duradero-
Resistente a rayos UV y a las heladas-

Características

Resistente a los UV y resistente a las heladas bridas de nylon-

150 mm de longitud x 3,6 mm de ancho-
Auto-bloqueo , bloqueo no separable-

Especificaciones

Material: nylon PA66
Color : Negro

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.054
14.16
200x100x20 mm
540x325x310 mm
CN
8716309087520
3926909790
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